

Winding Roads ApS

Kvædegangen 11, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 90 56 01

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Torsetn Borlund Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winding Roads ApS Kvædegangen 11 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 90 56 01
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torsten Borlund Dahl
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Nørgaardsvej 1, 2800 Lyngby
Associeret virksomhed	A. Dumas ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i den associerede virksomhed A. Dumas ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.286 kr. mod -69.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.845 kr. mod 890.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-110.286	-69.644
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	351.172	958.592
Andre finansielle indtægter	-3.484	6.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.557	-4.732
Resultat før skat	231.845	890.348
Skat af årets resultat	0	-150
Årets resultat	231.845	890.198
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	350.000
Overføres til overført resultat	181.845	540.198
Disponeret i alt	231.845	890.198

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	406.190	557.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.190</u>	<u>557.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>406.190</u>	<u>557.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100	280.081
Tilgodehavende selskabsskat	<u>254</u>	<u>837</u>
Tilgodehavender i alt	<u>354</u>	<u>280.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>67.679</u>	<u>52.592</u>
Værdipapirer i alt	<u>67.679</u>	<u>52.592</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>71.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.033</u>	<u>405.021</u>
Aktiver i alt	<u>474.223</u>	<u>962.539</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	192.384	10.539
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>367.384</u>	<u>485.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	79.639	0
Gæld til associerede virksomheder	200	0
Anden gæld	27.000	477.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.839</u>	<u>477.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.839</u>	<u>477.000</u>
Passiver i alt	<u>474.223</u>	<u>962.539</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.557	4.732
	5.557	4.732
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	736.657	721.836
Tilgang i årets løb	0	465.000
Afgang i årets løb	-122.776	-450.179
Kostpris 30. juni 2017	613.881	736.657
Opskrivninger 1. juli 2016	-147.872	-694.559
Overført restafskrevet goodwill	0	-673.351
Afskrivning på koncerngoodwill i associeret virksomhed	126.326	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	56.197	784.720
Årets tilbageførsler på afgang	24.645	435.318
Udbytte	-240.000	0
Andre kapitalbevægelser	29.891	0
Opskrivninger 30. juni 2017	-150.813	-147.872
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-31.267	-673.351
Årets afskrivninger på goodwill	-25.611	-31.267
Restafskrevet goodwill overført til opskrivning	0	673.351
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-56.878	-31.267
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	406.190	557.518
I regnskabsposten indgår goodwill med	173.620	257.354
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A. Dumas ApS	Lyngby	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	10.539	-529.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>181.845</u>	<u>540.198</u>
	<u>192.384</u>	<u>10.539</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>350.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 4.059 t.kr.		